

Årsredovisning

för

Vikara AB

559007-7110

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Boman, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen för Vikara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsult inom management, fastighets- och byggprojekt samt förvaltning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 343	146	72	1 826
Resultat efter finansiella poster	1 599	-19	-589	1 126
Soliditet (%)	89,0	92,2	92,6	90,4

Omsättningen har under 2022 ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 858 476	20 890	1 929 366
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		20 890	-20 890	0
Årets resultat			1 035 066	1 035 066
Belopp vid årets utgång	50 000	1 679 366	1 035 066	2 764 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 679 366
årets vinst	1 035 066
	2 714 432

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 414 432
	2 714 432

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 343 149	146 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 343 149	146 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 190	-63 012
Personalkostnader	2	-662 472	-148 782
Summa rörelsekostnader		-745 662	-211 794
Rörelseresultat		1 597 487	-65 794
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	46 889
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		1 583	46 889
Resultat efter finansiella poster		1 599 070	-18 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-291 516	47 594
Summa bokslutsdispositioner		-291 516	47 594
Resultat före skatt		1 307 554	28 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 488	-7 799
Årets resultat		1 035 066	20 890

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	582 921	582 921
Summa finansiella anläggningstillgångar		582 921	582 921
Summa anläggningstillgångar		582 921	582 921

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		280 575	178 750
Övriga fordringar		645 158	258 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 257	0
Summa kortfristiga fordringar		1 135 990	437 565

Kassa och bank

Kassa och bank		2 310 237	1 711 902
Summa kassa och bank		2 310 237	1 711 902
Summa omsättningstillgångar		3 446 227	2 149 467

SUMMA TILLGÅNGAR

4 029 148

2 732 388

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 679 366

1 858 476

Årets resultat

1 035 066

20 890

Summa fritt eget kapital

2 714 432

1 879 366

Summa eget kapital

2 764 432

1 929 366

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 033 292

741 776

Summa obeskattade reserver

1 033 292

741 776

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 692

1 838

Övriga skulder

220 731

51 408

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 000

Summa kortfristiga skulder

231 424

61 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 029 148

2 732 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	582 921	643 938
Inköp	0	30 921
Försäljningar	0	-91 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	582 921	582 921
Utgående redovisat värde	582 921	582 921

Stockholm 2023-05-16

Lena Boman
Lena Boman